
18

30

29

27

25

1

8

31

29

10

12

14

16

33

ул
и
ц
а 

 9
 М

ая

ул
ица 

 П
руд

ов
ая

ул
ица 

 Д
рел

ев
ск

ог
о

22 24

26

28

30

34

20

улица  Д
релевского

23а

23

21

26

19

29

27
28

19

21

23

25

24

17

22
15

17

1813

11

9

7

5

16

14

12

10

3

4

2

1

15

13

11

9

3

7

5

ул
ица 

 Д
рел

ев
ск

ог
о

3

ГРП

ȩɑ.ɗɕɋɜɎɆɑɎɗɘ

ȳɆɝ. ɔɘɊɋɑɆ

ȮɗɕɔɑɓɎɘɋɑɢ

ȳ. ɐɔɓɘɖ.

ȵɑɋɓɐɎɓ ȳ.Ȩ.

ȵɔɒɆɗɐɎɓɆ ȩ.Ȧ.

ȵɔɒɆɗɐɎɓɆ ȩ.Ȧ.
ȴȴȴ "ȩɋɔȵɑɆɓ"

ȵ,ȶ

Ȯɍɒ. Ȱɔɑ.əɝ. ȱɎɗɘ ɷ Ɋɔɐ. ȵɔɊɕɎɗɢ ȪɆɘɆ

ȷɘɆɊɎɥ ȱɎɗɘ ȱɎɗɘɔɈ

ʇʝʪʫʭʦʚʘ ɸ.ɸ.

ɼʝʤʦʥʩʪʨʘʮʠʦʥʥʳʡ ʯʝʨʪʝʞ

  ʄʘʩʰʪʘʙ ʥʝ ʦʧʨʝʜʝʣʝʥ

14-246 ʇʀʈ-ʇʇ-ʆʏ
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ʋʩʣʦʚʥʳʝ ʦʙʦʟʥʘʯʝʥʠʷ:

- ʪʨʘʩʩʘ ʧʨʦʝʢʪʠʨʫʝʤʦʛʦ ʛʘʟʦʧʨʦʚʦʜʘ ʥʠʟʢʦʛʦ ʜʘʚʣʝʥʠʷ;

- ʪʨʘʩʩʘ ʧʨʦʝʢʪʠʨʫʝʤʦʛʦ ʛʘʟʦʧʨʦʚʦʜʘ ʩʨʝʜʥʝʛʦ ʜʘʚʣʝʥʠʷ;

"ʈʘʩʧʨʝʜʝʣʠʪʝʣʴʥʳʡ ʛʘʟʦʧʨʦʚʦʜ ʚ ʛ . ʆʤʫʪʥʠʥʩʢ ʠ ʜ. ʆʩʦʢʠʥʦ
ʆʤʫʪʥʠʥʩʢʦʛʦ ʨʘʡʦʥʘ ʂʠʨʦʚʩʢʦʡ ʦʙʣʘʩʪʠ (1,2,3,4 ʦʯʝʨʝʜʠ ʩʪʨʦʠʪʝʣʴʩʪʚʘ)

4 ʦʯʝʨʝʜʴ ʩʪʨʦʠʪʝʣʴʩʪʚʘ"

ɼʝʤʦʥʩʪʨʘʮʠʣʥʥʳʡ ʯʝʨʪʝʞ: "ʈʘʩʧʨʝʜʝʣʠʪʝʣʴʥʳʡ ʛʘʟʦʧʨʦʚʦʜ ʚ ʛ.

ʆʤʫʪʥʠʥʩʢ ʠ ʜ. ʆʩʦʢʠʥʦ  ʆʤʫʪʥʠʥʩʢʦʛʦ ʨʘʡʦʥʘ ʂʠʨʦʚʩʢʦʡ ʦʙʣʘʩʪʠ

(1,2,3,4 ʦʯʝʨʝʜʠ ʩʪʨʦʠʪʝʣʴʩʪʚʘ)  4 ʦʯʝʨʝʜʴ ʩʪʨʦʠʪʝʣʴʩʪʚʘ"

- ʛʘʟʦʨʘʩʧʨʝʜʝʣʠʪʝʣʴʥʘʷ ʧʦʜʩʪʘʥʮʠʷ.ɻʈʇ


